平成２３年５月１４日

関係者各位

山梨県クラブバスケットボール連盟 ＴＯ委員会

２０１２０１２０１２０１１１１１年度年度年度年度    クラブバスケットボールクラブバスケットボールクラブバスケットボールクラブバスケットボール連盟連盟連盟連盟    ＴＯＴＯＴＯＴＯ講習会講習会講習会講習会のののの開催開催開催開催についてについてについてについて

新緑の候、皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、標記につきまして、下記のとおりＴＯ講習会を開催します。

特段の事情がない限り、基本的には全チーム参加となりますので、ご協力の程よろし

くお願い致します。

なお、今年度は非常に大きなルール改正があり、７月の大会より新ルール適用となり

ます。ＴＯ講習会の前半にルール改正の説明を行います。ルール改正の部分につきまし

ては審判講習会と合同開催とし、終了次第、ＴＯ講習会とします。

記

１ 開催期日   ５月２９日（日）

２ 開催場所   山梨県立甲府南高等学校

３ 参加対象人数 ①既存加盟チーム：１名以上

②新規加盟チーム：２名以上

４ 日程      ８：３０ 受付開始

９：００ 新ルール説明（審判講習会合同）

１０：００ ＴＯ講習会

１２：００ 終了・解散

５ 持ち物    ボールペン（黒・赤）、定規、ルールブック

※新ルールブック（２，０００円）の販売を行います

６ その他    駐車スペースが狭いので、２名以上で参加される場合は必ず乗り

合わせでお願いします。

以上